
Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě O pojištění majetku a odpovědnosti 
Za škodu Č. 1522455433 

Pojistitel: 
Generali Pojišťovna a.s.,Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČ 61859869 
Generali Pojišťovna a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 2866 
Společnost je členem Skuoiny Generali, zapsané V italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS 
zastoupená: Michalem Mudrikem, regionálním ředitelem pro makléřský obchod 
a Janou Pavlíčkovou, upisovatelem OBM 
(dále jen "pojistitel")

3 

Pojistník: 
obchodní firma/název: Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace 
adresa: Morávkova 40, 682 01 Vyškov 
IC: 46271040 
zastoupená: Mgr. Janou Plášilovou, ředitelkou školy 

uzavírají dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 1522455433. Tímto dodatkem se mění pojistná částka pro 
budovu školy Z původních 82 000 000 Kč na novou PČ 83 000 000 Kč, 
připojišt'uje se nepřímý úder blesku na limit 20 000 Kč, přeprava peněz na limit 20 000 Kč a připojištěnı 
elektroniky na limit 50 000 Kč. 
Navýšení obchodní slevy na 45%. 

Znění smlouvy se upravuje takto: 

1. POJISTNÄ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA Z PoTRuBí, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ 
V rozsahu VPP REG 2005/01 
Pojistná nebezpečí: 
0 flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, aerodynamický třesk 
0 voda Z potrubí: škody způsobené úníkem vod a lomem trubek 
0 přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu 

Budovy školy zděné včetně vedlejších staveb a oplocení, Morávkova 40 - na novou cenu 
Pojistná částka 2 83 000 000 Kč Spoluúčast: 5 000 Kč 

Soubor zásob - na novou cenu 
Pojistná částka : 300 000 Kč Spoluúčast: 5 000 Kč 

Soubor vlastních věcí movitých - na novou cenu 
Pojistná částka : 11 500 000 Kč Spoluúčast: 5 OOO Kč 

~~~~~ “-“4~vn M ~~~~~~~~~~ „M 'ˇ 

Stránka 1 Z 4



2. POJISTNÉ NEBEZPEČÍ oDcıZENí v røzsahn VPP REG 2005/01 

Pojistná nebezpečí: 
0 krádež vloupáním, loupež 

Soubor vlastních věcí movitých - na první riziko 
Pojistná částka : 4 000 OOO Kč Spoluúčast: 

Soubor zásob (vč.potravin) - na pı'vní riziko 
Pojistná částka : 100 000 Kč Spoluúčast: 

Vlastní cennosti - na první riziko 
Pojistná částka : 20 000 Kč Spoluúčast: 

Pojištění odcizení stavebních součástí - na první riziko 
Pojistná částka : 100 000 Kč Spoluúčast: 

500 Kč 

500 Kč 

500 Kč 

500 Kč 

9“ 
V 

~‹; „ v ,,« vt v“›'~»€›“‹‹‹‹'‹=flflıL«‹‹‹S›“g›fl›;j 'v v.v“f§§ř`“W`l°fi€wll‹lfiêl ,zzıggflg », ,, ~;ž"±^_ž±*±“ı*”zmvw@z; “““`„‰z; nv *“««fl‹flè““‹W, v n* ‹ -“@. n z 
›~-ˇ-“-„_ W ““

3 

,

1 flłbá 

3. POJISTENI NA PRVNI RIZIKO V rozsahu VPP REG 2005/O1 
Peníze a cennosti - 1.riziko na adrese školy 
Pojistná částka: 5 000 Kč 
Roční pojistné živel: 18 Kč 
Roční pojistné odcizení: 120 Kč 

Peníze a cennosti v trezoru - 1.riziko, pokladna ZŠ 
Pojistná částka: 35 000 Kč 
Roční pojistné živel: 53 Kč 
Roční pojistné odcizení: 126 Kč 

Peníze a cennosti v trezoru - 1.riziko, pokladna ŠJ 
Pojistná částka: 40 000 Kč 
Roční pojistné živel: 60 Kč 
Roční pojistné odcizení: 144 Kč 

Nosiče dat včetně záznamů na nich uložených - 1.riziko 
Pojistná částka: 200 OOO Kč 
Roční pojistné živel: 1 200 Kč 

Spoluúčast: 

Spoluúčast 

Spoluúčast 

Spoluúčast 

1 000 Kč 

1 000 Kč 

1 000 Kč 

1 OOO Kč 

5*-Í* 
«« Ĺ » 

' 

,, 
“ć„.‹***"Ĺ5ř5"ÉŽ”‰`** 

4. POJIŠTĚNÍ NA PRVNÍ RIZIKO - speciální případy pınêni 

Vandalismus - 1.riziko 
Pojistná částka: 50 OOO Kč Spoluúčast: 2 500 Kč 
Roční pojistné: 4 000 Kč 

Odchylně od článku 37 VPP REG 2005/01 se pojištění vztahuje i na poškození tzv. sprejery. 

Stránka 2 Z 4



Nepřímý úder blesku - 1.riziko 
Pojistná částka: 20 000 Kč Spoluúčast: 2 500 Kč 
Roční pojistné: 500 Kč 

Elektronická rizika - 1.riziko 
Předmět pojištění - kancelářská a výpočetní technika, přenosná elektronická zařízení ( bez seznamu) 
Pojistná částka: 50 OOO Kč Spoluúčast: 2 500 Kč 
Roční pojistné: 950 Kč 

Toto připojištění se řídí zvláštními pojistnými podmínkami ZPP E 2005/01 

äfi iaë Ř 

5. POJIŠTĚNÍ NA PRVNÍ RIZIKO - přeprava 
Přeprava peněz a cennosti včetně Ioupeže - 1.riziko 
Pojistná částka: 20 000 Kč Spoluúčast: 0 Kč 
Roční pojistné: 1 000 Kč 
f 

z

' 

»nn-

M
1 

6. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU v rozsahu VPP REG 2005/01 a doplňkových pojištění 
Počet žáků: 320 

Základní pojistná částka: 15 000 000 Kč Spoluúčast: O Kč 
Roční pojistné: 9 354 Kč 

DPP O 1 - Odpovědnost za výrobek 
Pojistná částka: 10 000 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč 

DPP O 37 - Náklady vynaložené zdravotní pojišťovnou ve prospěch zaměstnanců 
Pojistná částka: 1 000 000 Kč Spoluúčast: 10%, min. 1 000 Kč 
Roční pojistné: 2 790 Kč 

DPP O 870 - školy (věci žáků) 
Roční pojistné: 1 860 Kč Spoluúčast: 500 Kč 

ˇˇ ”"~`-`*ˇ~_n. 
, 

>“ı'“`Ž"›?ˇ~šˇ`ˇ ' Ĺ` fv 
" 

., nv ˇ"flı:.“n§“;“ " 
za 

7. POJISTNÉ DLE PŘÍLOHY - pøjišıêni Søıárniøh pzneıú 

Stranka 3 Z 4



ý 
8. ZVLASTNI UJEDNANI PRO PRIPAD POSKOZENI ZATEPLENYCH FASAD 

Toto zvláštní ujednání je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 1522455433. 

Pojistným nebezpečím poškození Zateplených fasád se rozumí poškození zateplené fasády destruktivní činnosti 
ptactva, hmyzu nebo hlodavců. 
Zateplenou fasádou se rozumí vnější tepelné izolační kompozitní systém S tepelnou izolací Z pěnového 
polystyrenu nebo Z minerální vlny a S konečnou povrchovou úpravou omítky nebo omítky a nátěrem (ČSN 73 
2901). 
Pojištění pro případ poškození Zateplených fasád se sjednává na 1. riziko. Pojištění se nevztahuje na jakékoliv 
následné škody vzniklé v důsledku nebo v souvislosti S tímto pojistným nebezpečím. 

Limit pojistného plnění: 100 OOO Kč Spoluúčast: 1 000 Kč 
ˇ 

äi“ « 

1 ..a„....` 

- , REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPECI A POJISTNÉHO 
Pojistné nebezpečí Celkové pojistné 
1. żıvELNi POJIŠTĚNÍ 18 089 Kč 
2. oDcızENí 8 360 Kč 
3. PRvN1RıZıKo 

I ˇ I 
1 590 Kč 

4. PRVNI RıZıKo _ sPEcıÁLNı PŘÍPADY PLNENI 5 450 Kč 
5. PŘEPRAVA 1 Doo Kč 
6. oDPovÉ[_›NosT ˇ 14 004 Kč 
7. Po.jısTNE DLE PRiLoı-iv 3 980 Kč 
8. POSKOZENÍ ZATEPLENYCH FASÁD 2 000 Kč 

ROCNI POJISTNE CELKEM před slevou: 54 403 Kč 
Obchodní sleva 45 % 24 481 Kč 

űąw „~.„„w „ 
^ 

^ `- - 
x _. 

' 
› ›«5=~ - »ˇ 4 .› a .rgfdšfië ““f1ž*T~"»»~-,**I“:f,~_zz-_L»-š„›“'**m‹›-vfl~`„ 2 5 ._ v 

T; 

Platnost dodatku 
Tento dodatek je účinný od 3.3.2016. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

v Brnè, dne 2.3.2018 
, 

Generali Pojišťovna za. s. Základní k avyškov, příspěvková organizace 

Vystavil: Jana Pavlíčková 
upisovatel OBM, OŘ Brno, V/ eří 111, 616 00 Bmo 

Stránka 4 Z 4



Prıloha c 1 k po ıstne Smlouveoskodovem po ısteníč 1522455433 
Nav'Šení rizika odcizení na LPP 500 000 Kč

v Pojistění solárních systémů 
Touto přílohou se rozšiřuje výše uvedená pojistná Smlouva o škodovém pojištění S účinnosti od 00.00 hod. dne 
následujícího po datu oboustranného podpisu této přílohy. 
Místo pojištění 
Místo pojištění je totožné S místem uvedeným v pojistné smlouvě jako místo pojištění. 
Předmět pojištění 
Předmětem tohoto pojištění jsou solární systémy. Solárním systémem se pro toto pojištění rozumí zejména solární 
panel, regulátor nabíjení, baterie, převodník, měnič. 
Předmětem pojištění může být pouze solární panel, jehož opláštění je Zhotoveno Z pevných, obvyklým 
povětrnostním vlivům odolných materiálů s bezpečnostním nebo tvrzeným sklem, nebo Z materiálů S prokazatelně 
srovnatelnými, případně prokazatelně lepšími parametry Z hlediska odolnosti. Solární Systém musí být 
v provozuschopném stavu a nainstalován k běžnému provozu dle pokynů výrobce. Solární panel musí být pevně 
spojen se střešní konstrukcí nebo S obvodovou stěnou pojištěné budovy a to minimálně tři metry nad okolním 
terénem. 
Výluky 
Pojištění se nevztahuje na žádný Z ohebných solárních panelů včetně jejich příslušenství. 
Pojistná ochrana se dále nevztahuje, bez ohledu na spolupůsobící příčiny, na škody, které nastaly: 
0 jako prokazatelně přímý následek tnıalých účinků nebo působení chemického, tepelného, mechanického vlivu; 
0 opotřebením a stárnutím 
Pojistná částka, pojistná hodnota, limity plnění 
Pojistná částka je stanovena pojistníkem pro pojištěný soubor věcí tak, aby odpovídala pojistné hodnotě souboru věcí 
v době uzavření pojistné smlouvy. Pojistná částka pro věci movité je uvedena v této příloze pojistné smlou\ıy. Není-li 
uvedeno jinak, pojistnou hodnotou je nová cena. U předmětů pořízených v bazaru nebo jde-li O nákup tzv. Z druhé ruky 
nebo u věcí již neurčených k používání poskytne pojistitel plnění vždy ve výší časové ceny. 
Pojištění na 1. riziko - pojištění pro případ násilného odcizení včetně vandalismu -je možné sjednat pro druh věcí ze 
souboru, a to S horní hranicí pojistného plnění na jeden pojistný rok. 
Popis (identifikace) solárního systému: 
výrobce STROJÍRNY BoHDALıcE A.s. 
Modeıltýp SOLÁRNÍ PANEL TYP EK siv 
Počet solárních panelů 25 KS 

Základní pojištění (bez tohoto pojištění nelze sjednat násilné odcizení): 
Požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, aerodynamický třesk, voda Z potrubí, lom trubky, 
vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu. 

I 
Pøjisiná částka 

I 
1 100 000,- KčI Sazba 

I 
1,3‰ 

I 
Røčni pøjisinê 

I 
1 430,- Kč| 

Násilné odcizení včetně vandalismu - pojištění na 1. riziko 
Násilným odcizením se rozumí zjevné poškození nebo zničení částí solárního systému, k němuž došlo násilným 
odcizením jeho součástí. Násilnému odcizení je postaven na roveň í vandalismus jakožto záměrně a často i 

bezdůvodné poškození nebo zničení pojištěné věci, kterého se pachatel dopustil v souvislosti S násilným odcizením 
věci nebo při pokusu o násilné odcizení věci. 
Horní hranicí po'istného plnění je stanovený limit lnění. 

I 
Limii pınèni LI 500 000,- KčI Sazba LI 5‰ 

I 
Røčni pøjisinê 2 500,- Kč 

IRøčni pøjisinè čeıkęm 3 930,- Kč 

Tato příloha je nedílnou součástí pojistné smlouvy _ 

';Ž9.$ì',PÍSY„5.ĹU!LłV'ł,Í.§hìřľëľl „ c ., _ __ 

datum p ráynènê pøiisiiteiem sepsat Smınuvn a prøvêsi identifikaci 
, 

(U
_ 

` ˇ ` ` P0đPIS

I 
/_

datum příjmení, jméno, titul pojistníka podpis pojistníka 

/~vv / / êš 4 7- ZÚ/Z /7)/576//Ůflzø 70/4.4;  
soba, která provedla identifikaci, prohlašuje, že podoba identifikované osobyje shodná s vyobrazením na průkazu totožnosti. 

 

Generali Pojištovria as se sìiziiorn Bělehradská 1\ ederzêm ii/iestským soudem v Praze, oijdil B. 
vložka 2866. IC; 61859869, BIC: CZ61859869; f @generaii,cZ

i 

, 
 


